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OMEGAMED ODPORNOŚĆ 5+ Syrop w kapsułkach 30
kapsułek
 

Cena: 29,90 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 30 kaps.

Postać -

Producent POLSKI LEK

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościOmegamed® Odporność to preparat opracowany w celu wzmocnienia odporności dzieci. Zawiera witaminę D, C i cynk,
które przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania układu odpornościowego, a także DHA (to co najlepsze z Omega-3).
Omegamed® Odporność zawiera unikalną formę DHA z alg (Life’s DHA®), opracowaną specjalnie dla dzieci.DHA zawarty w produktach
Omegamed® jest: Z pierwotnego źródła – pozyskiwany z naturalnych alg Schizochytrium sp., czyli pierwotnego, bezpiecznego źródła.
Oznacza to lepszy smak i zapach oraz dobrą przyswajalność i tolerancję.Czysty – algi, z których pozyskiwany jest DHA są hodowane w
kontrolowanych warunkach, poza zbiornikami morskimi. Oznacza to brak ryzyka kontaktu z potencjalnie niebezpiecznymi
zanieczyszczeniami występującymi w naturalnym środowisku, takimi jak dioksyny, rtęć metylowana, polichlorowane bifenyle
(PCB)Idealny – skuteczność i bezpieczeństwo potwierdzają wartościowe badania naukowe1-4 oraz tradycja stosowania. Oznacza to, że
jest sprawdzony i idealnie dostosowany do potrzeb najbardziej wymagających i wrażliwych na niedobory tego składnika w diecie grup
konsumentów.Zalecane spożycieAby wyjąć kapsułkę, należy przebić folię blistra. Ponieważ kapsułka zawiera syrop, jest miękka, nie
zaleca się więc wyciskania jej z blistra. Kapsułkę należy rozgryźć. Otoczkę kapsułki można żuć, aż całkowicie się rozpuści, lub
wyrzucić.WażneSuplement diety. Nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Produkt przeznaczony dla
dzieci powyżej 5. roku życia.Nie stosować jeżeli występuje nadwrażliwość na jakikolwiek składnik produktu. Należy pamiętać, że
zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia mają istotne znaczenie.SkładnikiZawartość kapsułki: olej z mikroalg Schizochytrium
sp. zawierający DHA (kwas dokozaheksaenowy); substancja słodząca: mannitol; wosk pszczeli; kwas L-askorbinowy (witamina C);
aromaty; tlenek cynku (cynk); emulgator: lecytyny; naturalny aromat pomarańczowy; substancja słodząca: sukraloza; cholekalcyferol
(witamina D). Otoczka kapsułki: substancja wiążąca: glicerol; żelatyna; skrobie modyfikowane: skrobia utleniona, skrobia acetylowana;
naturalny aromat pomarańczowy; barwniki: tlenki i wodorotlenki żelaza, krzemian glinowo-potasowy.ProducentSequoia Sp. z o.o.ul.
Ostródzka 74N03-289 Warszawa
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